
 
 

 Uchwała Nr XLIII/300/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

                                                                                                         

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Mławskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy  z dnia                    

24 kwietnia 2003  r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.                 

poz. 1327 zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się roczny Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,                 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 zm.) na 2023 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

              Przewodniczący Rady Powiatu 

                  Jan Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do podjęcia niniejszej uchwały zobowiązuje ustawa z 24 kwietnia 2003 roku                                

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Do określenia poszczególnych zadań 

przyczyniły się organizacje wypełniając m.in. ankiety, w których zawarte są propozycje 

współpracy z Powiatem Mławskim na 2023 rok. Organizacje pozarządowe mogły również 

brać czynny udział w tworzeniu Programu Współpracy poprzez uczestniczenie                                

w konsultacjach tego dokumentu ogłoszonych na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Mławie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


